
2023(令和5)年 春号

川内自興園だより
vol.60 令和5年4月1日発行

社会福祉法人 鹿児島県社会福祉事業団

障害者支援施設川内自興園
〒895-0007 薩摩川内市百次町1110番地

TEL0996-22-4801 FAX0996-22-4803
E-Mail sendai@kagoshima-swc.jp

www.sendaijikouen.com

当園の利用状況（令和 5年 4月 1日現在）
事業名(利用定員) 利用状況 事業名(利用定員) 利用状況

生活介護(100) 空きあり 施設入所支援(100) 空きなし
就労移行支援(6) 空きあり 短期入所(2+空床) －
就労継続支援 B型(20) 空きあり 共同生活援助(30)男性のみ 空きあり

施設利用に関するご相談、施設見学等は随時受け付けております。
お問い合わせは、柴山（副園長）または水口（相談員）までご連絡ください。

やわらかな春風に心華やぐ季節を迎え、みなさま方にはますますご健勝の
ことと存じます。
当園の運営につきましては日頃よりご理解、ご協力を賜り、心より感謝申

しあげます。
令和５年度がはじまりました。新型コロナウイルスの感染防止に引き続き

取り組みつつ、利用者のみなさまが元気でそして笑顔ですごせる川内自興園
の運営を行ってまいりたいと思っております。
本年度もどうぞよろしくお願い申し上げます。 川内自興園長 野口純仁

恒例の春のバザーを開催い

たします!!

就労支援B型や自立訓練、

生活介護の利用者が作成した

花苗や野菜、木工陶芸、雑貨

などを、通常価格より割安で

販売いたします。

また、地域の障害福祉サー

ビス事業所のおいしい唐揚げ

や焼きそば、手作りパンやね

ったぼを準備して、みなさま

方のお越しをお待ちしており

ます。

2023
スプリングバザー

のご案内

日時：4月15日(土)・16日(日)

時間：9:00～14：00

会場：川内自興園グラウンド

令和5年度も川内自興園をよろしくお願いします!!


